SỞ Y TẾ NGHỆ AN

BỆNH VIỆN TÂM THẦN
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-BVTT

V/v thông báo cá nhân thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại

đơn vị

       Nghệ An, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các khoa, phòng

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 đã được Quốc hội

thông qua ngày 09/01/2023; Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ

Y tế về việc Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh.

Bệnh viện Tâm thần thông báo danh sách các cá nhân thực hành khám bệnh,

chữa bệnh tại đơn vị như sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga;  Sinh ngày: 10/09/1979

Trình độ chuyên môn: Điều dưỡng hạng IV

Đơn vị công tác: Khoa Y học cổ truyền

Thời gian thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Từ ngày 02/12/2024 đến ngày

02/06/2025.

Địa điểm thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Bệnh viện Tâm thần Nghệ An.

2. Bà Nguyễn Thị Lan;   Sinh ngày: 16/09/1987

Trình độ chuyên môn: Điều dưỡng hạng IV

Đơn vị công tác: Khoa Tâm thần nữ

Thời gian thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Từ ngày 02/12/2024 đến ngày

02/06/2025.

Nhận được công văn này đề nghị các khoa, phòng bộ phận trong toàn đơn vị

tạo mọi điều kiện để các cá nhân được thực hành khám bệnh, chữa bệnh./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Sở Y tế; (báo cáo)

- Lưu VT, TCCB.

Nguyễn Đức Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T15:57:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đức Toàn<toannd.bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:00:14+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:00:19+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:00:24+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:00:39+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viên Tâm thần<bvtt@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!